

# Zynic AB

559153-5041

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hanna Elise Isabell Maj H Ryd, Styrelseledamot  
2022-12-08

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet ska vara att bedriva turnéverksamhet som musiker, turnéproduktion och övrig artistverksamhet tillsammans med förlagsverksamhet, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

## Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-03-22 - 2019-06-30
Nettoomsättning	4 492 633	2 426 890	3 543 293	5 157 189
Resultat efter finansiella poster	700 483	89 448	-652 119	884 426
Soliditet (%)	64	54	79	78

Bolagets omsättning har ökat på grund av upplösta Covid-restriktioner, varpå live-spelningar blivit möjliga igen.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	85 272	89 448	224 720
Balanseras i ny räkning		89 448	-89 448	0
Årets resultat			624 274	624 274
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>174 720</b>	<b>624 274</b>	<b>848 994</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	174 720
Årets resultat	624 274
<b>Summa</b>	<b>798 994</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	798 994
<b>Summa</b>	<b>798 994</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 492 633	2 426 890
Övriga rörelseintäkter		317 000	1 213 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 809 633</b>	<b>3 640 290</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 468 448	-2 087 522
Övriga externa kostnader		-179 622	-66 382
Personalkostnader	2	-1 460 797	-1 394 295
Övriga rörelsekostnader		-283	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 109 150</b>	<b>-3 548 199</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>700 483</b>	<b>92 091</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	154
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 797
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-2 643</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>700 483</b>	<b>89 448</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>700 483</b>	<b>89 448</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-76 209	0
<b>Årets resultat</b>		<b>624 274</b>	<b>89 448</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 049 130	0
Övriga fordringar		993	171 518
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 050 123</b>	<b>171 518</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		273 876	247 011
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>273 876</b>	<b>247 011</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 323 999</b>	<b>418 529</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 323 999</b>	<b>418 529</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		174 720	85 272
Årets resultat		624 274	89 448
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>798 994</b>	<b>174 720</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>848 994</b>	<b>224 720</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		87 038	6 250
Skatteskulder		76 209	0
Övriga skulder		0	182 059
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		311 758	5 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>475 005</b>	<b>193 809</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 323 999</b>	<b>418 529</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2021-07-01  
- 2022-06-30

---

Medelantal anställda under året

3,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Zynic AB, 559153-5041  
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Hanna Elise Isabell Maj H Ryd  
Hanna Elise Isabell Maj H Ryd  
Ordförande  
2022-12-07

Nils Johan Molin  
Nils Johan Molin  
Styrelseledamot  
2022-12-07